

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 039/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Descrição: Piso vinilico tipo Forthart mínimo 2,3mm espessura - Especificação: em padrão hospitalar a ser definido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:12:41	Strong	Forthart	120	R\$151,81	R\$ 18.217,20	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:29:08	PISO	FORTHART	120	R\$143,00	R\$ 17.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Descrição: Cola para piso vinilico tipo mapecryl eco - Especificação: 16kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:15:14	Mapecryl Eco 16Kg	Mapecryl	1	R\$363,58	R\$ 363,58	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:29:18	COLA	MAPECRYL	1	R\$420,00	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Descrição: Cola para piso vinilico tipo mapecryl - Especificação: eco 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:15:36	Mapecryl Eco 5Kg	Mapecryl	1	R\$150,88	R\$ 150,88	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:29:29	COLA	MAPECRYL	1	R\$155,00	R\$ 155,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Descrição: Cola para fôrmica 14kg - Especificação: Cola para fôrmica 14kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:16:26	Adesivo Formica 14Kg	Formica	1	R\$508,67	R\$ 508,67	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:29:38	COLA	DUNDUN	1	R\$500,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Descrição: Cola para fôrmica 2,8kg - Especificação: Cola para fôrmica 2,8kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:16:48	Adesivo Formica 2,8Kg	Formica	1	R\$107,87	R\$ 107,87	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:29:48	COLA	DUNDUN	1	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Descrição: Argamassa auto nivelante - Especificação: Argamassa auto nivelante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:18:07	Ultraplan Eco 20 23Kg	Mapei	529	R\$3,90	R\$ 2.063,10	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:30:06	ARGAMASSA	PROTEC	529	R\$5,40	R\$ 2.856,60	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0007 - Descrição: Primer promotor de aderência universal - Especificação: de baixíssima emissão de compostos orgânicos, para pronto uso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:19:27	Eco Prim Plus 10Kg	Mapei	30	R\$26,17	R\$ 785,10	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:30:16	PRIMER	PROTEC	30	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Descrição: Suporte canto curvo - Especificação: Suporte canto curvo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:20:46	Suporte Canto Curvo	Obradec	120	R\$16,50	R\$ 1.980,00	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:30:26	CANTO	DIPISO	120	R\$15,50	R\$ 1.860,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Descrição: Perfil de acabamento curvo - Especificação: Perfil de acabamento curvo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:21:25	Perfil de Acabamento	Obradec	120	R\$17,88	R\$ 2.145,60	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:30:34	PERFIL	DIPISO	120	R\$16,90	R\$ 2.028,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Descrição: Cordão de solda - Especificação: Cordão de solda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:21:57	Cordão de Solda	Obradec	180	R\$9,31	R\$ 1.675,80	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:30:58	CORDAO	DIPISO	180	R\$8,90	R\$ 1.602,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Descrição: Redutor de alumínio - Especificação: Redutor de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:22:35	Redutor de alumínio	Obradec	10	R\$16,06	R\$ 160,60	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:31:08	BASE	ACO METAIS	10	R\$32,90	R\$ 329,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Descrição: Base para suporte para redutor e terminal - Especificação: Base para suporte para redutor e terminal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:23:05	Base p/ redutor alumínio	Obradec	10	R\$4,16	R\$ 41,60	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:31:15	REDUTOR	ACO METAIS	10	R\$4,25	R\$ 42,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Descrição: Serviços de mão de obra para instalação dos pisos vinílicos - Especificação: Serviços de mão de obra para instalação dos pisos vinílicos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	19/09/2023 - 15:23:38	Serviço	Serviço	120	R\$125,00	R\$ 15.000,00	Sim
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	19/09/2023 - 17:28:49	MAO OBRA	DURABLE	120	R\$125,00	R\$ 15.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DURABLE CONSTRUTORA LTDA	43.758.645/0001-09	060 dias
REIS RAMOS LTDA	02.882.399/0002-98	60 dias



Fornecedores divulgados.

CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Pregoeiro

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS

Apoio

